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Lonsam tillvaxt

H o Intédkterna dkade med 123 procent och uppgick till 248 msek (111). Intékterna i fast valuta uppgick till
Summerlng 251 msek (111).
kvartalet e Driftnettot 6kade med 177 procent till 216 msek (78). Driftnettot i fast valuta uppgick till 219 msek (78).
januari — mars o Forvaltningsresultatet uppgick till 115 msek (35). Forvaltningsresultatet per aktie har ékat med 54
2025 procent till 0,25 kronor (0,16).

Resultatet fore skatt uppgick till 189 msek (180), dar vardefdrandring av fastigheter paverkade
resultatet med 47 msek (121).

Kassaflddet fran den 16pande verksamheten fore forandring av rorelsekapital 6kade med 172 procent
och uppgick till 125 msek (46).

* Resultat per aktie uppgick till 0,33 kr (0,66).
* Substansvéarde per aktie 6kade till 15,4 kr (15,3).
» Fastighetsvardet uppgick till 13 545 msek (13 221), paverkat av valutaférandringar om -203 msek (0).

e Den 10 mars tilltradde Logistea fastigheten Nykdping Automobilen 1, med ett dverenskommet
fastighetsvarde om 450 msek. Fastigheten har en uthyrningsbar yta om 44 900 kvm, &r fullt
uthyrd och har en arlig hyresintékt om 43,9 msek.

e Under kvartalet har dven tva fastigheter i Malmd och en fastighet i Stavanger forvarvats, bada
tilltradda i april. Fastigheterna har underliggande fastighetsvarde om 150 msek respektive 480 mnok
och har arliga hyresintakter om 14,3 msek respektive 36,2 mnok.

Finansiell 6versikt

Jan-mar Apr-mar Jan-dec
MSEK 2025 2024 24/25 2024
Intakter 248 1M 850 713
Driftnetto 216 78 739 601
Férvaltningsresultat 115 35 291 21
Periodens resultat for kvarvarande verksamhet 154 143 342 331
Fastighetsvarde 13 545 6 001 13 545 13 221
Genomsnittlig aterstaende kontraktslangd, ar 9,3 8,1 9,3 9,7
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 97,1 95,7 97,1 96,9
Direktavkastning, % 6,8 6,2 6,8 6,8
Soliditet, % 44,2 47,9 44,2 48,6
Bel&ningsgrad, % 48,3 441 48,3 45,6
Genomsnittlig rantetackningsgrad rullande 12 manader, ggr 2,17 2,00 2,17 2,10
Substansvarde (NRV) per stamaktie A och B, kr 15,4 13,9 15,4 15,3
Férvaltningsresultat per stamaktie A och B, kr 0,24 0,16 0,71 0,61
Resultat per stamaktie A och B, kr 0,33 0,66 0,84 0,96
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Handelser efter balansdagen

e Inga vasentliga handelser
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Lénsam tillvaxt

Under det forsta kvartalet har Logistea forvarvat fyra fastigheter
belagna i Nykodping, Malmé och Stavanger med ett underliggande
fastighetsvarde om 1 056 msek. Genomsnittlig aterstdende
hyrestid uppgar till cirka 9 &r och stabila hyresgéster som bland
annat Nykdpings Kommun, Home Brands och Golvpoolen adderas
till var portfdlj. Total hyresintakt fran dessa transaktioner uppgar
till 93 msek och beddmt driftnetto till ca 90 msek — innebarande
att den initiala avkastningen uppgér till 8,5 procent. Totalt
fastighetsvarde inklusive forvarven i Malmé och Stavanger
uppgar till 14,2 miljarder kronor.

Beddmd okning av férvaltningsresultatet fran forvarven uppgér till
ca 59 msek. Férvaltningsresultat per aktie i intjaningsférmagan
hanforligt till dessa transaktioner dkar med 12 ore, eller 12 procent
sedan arsskiftet. Dessa affarer ar bra exempel pa den lénsamma
tillvaxt som Logistea levererar. Vi har en tydlig affarsidé och
fokuserar pa att skapa varde for vara aktiedgare.

Fortsatt lagre rantekostnader

Finansieringsmarknaden ar fortsatt stark och vi kan konstatera
att var snittranta sjunkit ytterligare till 4,8 procent (5,0 vid
arsskiftet). Under forsta kvartalet emitterade vi ytterligare 250

Resultatanalys |

Finansiella rapporter | Fastighetsbestdnd | Finansiering

| Aktien |
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I en osaker omvarld kanns det stabilt
att vi har en hog uthyrningsgrad och
hyresavtal som i snitt |6per i 9,3 ar.

Niklas Zuckerman
Vd

msek i var icke-sékerstallda obligation till en marginal om 2,75
procent. Var belaningsgrad ar fortsatt lag och ligger pa
betryggande 48,3 procent och bolagets skuldkvot &r 7,8 ganger.
Véra totala rantekostnader i intjaningsformagan uppgéar per
balansdagen till 345 msek. For tva kvartal sedan var den siffran
370 msek — en minskning med hela 25 msek — trots att den totala
réantebarande skulden under samma period har 6kat med 561
msek.

Starkt resultat

Den senaste tidens varldspolitik har kdnnetecknats av oroligheter
och en ekonomisk politik som &r allt annat an férutsagbar.
Ofdrutsagbarheten kan riskera att en del investeringsbeslut
skjuts pa framtiden. I en oséker omvarld kanns det stabilt att vi

har en hoég uthyrningsgrad och hyresavtal som i snitt 16per i 9,3 ar.

Snitthyran i vara fastigheter ar fortsatt lag om 669 kronor per
kvadratmeter. Det i kombination med en relativt hog
rantesakringsgrad ger oss en langsiktig forutsagbarhet i
kassaflédena.

Intakterna for kvartalet uppgick till 248 msek, vilket ar en dkning
med 123 procent jamfort med forsta kvartalet 2024 och i linje med
det fjarde kvartalet 2024. Forvaltningsresultatet uppgick till 115
msek, vilket &r en 6kning med 229 procent jamfért med forsta

kvartalet 2024 och en 6kning om 13 procent mot féregaende
kvartal justerat for jamforelsestorande poster. Substansvardet
per aktie uppgick till 15,4 kronor (15,3). I intjaningsférméagan
uppgick driftnettot respektive férvaltningsresultatet vid
rapportdagen till 960 respektive 522 msek. Forvaltningsresultatet
per aktie per rapportdagen i intjaningsférméagan har dkat med 10
Ore, tillika 10 procent, dér 12 ére &r hanforligt till genomférda
transaktioner och 2 ére negativt &r hanférligt till
valutakursjusteringar.

Pa Logistea ser vi hallbarhet som en central del i att skapa
langsiktigt varde. Under det forsta kvartalet har vi starkt vart
héllbarhetsarbete genom att lansera nya ESG-mal som omfattar
miljdmassiga, sociala och styrningsrelaterade aspekter. Malen ger
oss en tydlig riktning i det fortsatta arbetet. For att sékerstalla ett
strukturerat och langsiktigt héllbarhetsarbete har vi rekryterat en
héllbarhetsspecialist som nu leder arbetet med véra
héllbarhetsfragor.
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Logistea i korthet

Logistea i siffror

9,3 ar

Genomsnittlig aterstdende kontraktstid
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Uthyrningsgrad
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Direktavkastning
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Belaningsgrad

Finansiella mal

Forvaltningsresultat per stamaktie ska 6ka
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Intjaningsférmaga

MSEK 2025-05-07 2025-04-01 2025-01-01 2024-10-01 2024-07-01 2024-04-01 2024-01-01 2023-10-01
Foérvaltningsfastigheter

Hyresvarde 1029 981 953 934 421 404 366 327
Vakans -29 -29 -29 -25 -16 -17 -16 -15
Driftstillagg 64 63 62 68 68 68 65 63
Fastighetskostnader -116 -4 -109 -110 -105 -105 -99 -95
Projektfastigheter

Hyresvarde 15 15 15 17 17 17 16 16
Fastighetskostnader -1 -1 -1 0 0 0 0 0
Driftnetto 962 915 890 884 385 367 332 296
Central administration -75 -74 -73 -71 -38 -38 -36 -37
Finansnetto* -365 -345 -341 -370 -146 -148 -117 -135
Foérvaltningsresultat 522 497 476 443 201 181 179 124
Forvaltningsresultat per aktie 1,10 1,05 1,00 0,94 0,83 0,76 0,82 0,59

* Exkluderar finansieringskostnader fér kvarvarande och inte utnyttjade krediter for projektfastigheter.
Mer information om intjaningsférmégan finns i avsnittet Ovrig information.

Substansvarde per stamaktie ska oka
med minst 15 procent per ar i snitt dver en
femarsperiod.
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Koncernens resultatrédkning i sammandrag
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Koncernens rapport over totalresultat

i sammandrag

Ovrigt

Jan-mar Apr-mar Jan-dec Jan-mar Apr-mar Jan-dec
MSEK Not 2025 2024 24/25 2024 MSEK 2025 2024 24/25 2024
Hyresintékter 248 m 843 706 Periodens resultat 154 143 341 330
Ovr.l.ga intakter - 0 v 7 Poster som kan komma att omklassificeras till periodens
Intékter 248 m 850 713 resultat
Fastighetskostnader -32 -33 -111 -112 Omrakningsdifferenser -126 - -95 31
Driftnetto 2 216 78 739 601 Totalresultat for perioden 28 143 246 361
Central administration 9 -0 0 81 Totalresultat for perioden hanforligt till:
Finansnetto 3 -82 -33 -358 -309 .
~ - Moderbolagets agare, kvarvarande verksamhet 28 143 247 362
Forvaltningsresultat 15 35 291 21 B
Moderbolagets agare, utdelad verksamhet - 0 -1 -1
Vardeférandringar fastigheter 47 121 187 261
Vardeférandringar derivat 27 24 -22 -25
Uppldsning goodwill - - -8 -8
Resultat fore skatt 189 180 448 439
Aktuell skatt -8 -3 -27 -22
Uppskjuten skatt -27 -34 -79 -86
Periodens resultat for kvarvarande verksamhet 154 143 342 331
Periodens resultat fran utdelad verksamhet - 0 -1 -1
Periodens resultat 154 143 341 330
Periodens resultat hanforligt till:
Moderbolagets agare, kvarvarande verksamhet 154 143 342 331
Moderbolagets agare, utdelad verksamhet - 0 -1 -1
Resultat per aktie
Resultat ktie, k k het hanférligt till
esultat per aktie, .v.grvarande verksamhet hanférligt ti 0,33 0,66 0.84 0,96
moderbolagets aktieagare, kr
Resultat ktie, hanforligt till foretaget
esultat per aktie, hanforligt ti moderforetagets 0,33 0,65 0.84 0,96
aktieadgare, kr
Resultat ktie efter utspadning, k
esultat per aktie efter u spadning, varvara.nc.{le 0,32 0,66 0,83 0,96
verksamhet hanférligt till moderbolagets aktiedgare, kr
Resultat per aktie efter utspadning, hanforligt till 0,32 0,65 0,83 0,95

moderfdretagets aktiedgare, kr
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Resultatanalys

Intakter

Hyresintékterna exklusive hyrestillagg dkade under kvartalet med
155,4 procent till 230 msek (90) och de totala intdkterna uppgar
till 248 msek (111). Intékterna har 6kat framst till foljd av forvarvet
av KMC. Intékterna har paverkats negativt med 1,3 procent
kopplat till valutakursrorelser fran ingangen av kvartalet.

I jamforbart bestand, som pa balansdagen utgjorde 39,1 procent
av de totala hyresintakterna, minskade hyresintakterna exklusive
hyrestillagg med 0,6 procent. Minskningen hanfér sig till ndgot
hégre vakanser jamfért med motsvarande period féregéende ar
men som till storre del kompenseras av fardigstéllda projekt. En
specificering av intékterna aterfinns i Not 2.

Av periodens hyresintaktsokning exklusive hyrestillagg om 140
msek ar hela beloppet hanférligt till férvarvade fastigheter.

Intakter, msek
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Fastighetskostnader

Fastighetskostnaderna for perioden uppgick till -32 msek (-33),
trots ett mer an fordubblat fastighetsbestand. I jamforbart
bestand har kostnaderna minskat med 6,6 procent, dar storre
delen av minskningen &r hanférlig till lagre mediakostnader.
Merparten av driftskostnaderna for perioden har debiterats
vidare pa hyresgéasterna i enlighet med hyresavtalen. Mer
information om hur mycket av kostnaderna som blivit
vidarefakturerat till hyresgaster finns i Not 2.

Jamforelse hyresintakter exklusive hyrestillagg, msek
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Q12024 Projekt Avyttringar
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Driftnetto

Genomfoérda forvarv ar den framsta foérklaringen till att driftnettot
har dkat med 176,9 procent till 216 msek (78) for kvartalet.
Driftnettot har paverkats negativt med 1,3 procent kopplat till
valutakursrorelser fran ingangen av kvartalet. I jamforbart
bestand har driftnettot minskat med 2,0 procent jamfoért med
samma period féoregéende ar. En specificering av driftnettot
aterfinns i Not 2.

For de senaste tolv manaderna uppgick éverskottsgraden till 87,7
procent (77,2) och den justerade dverskottsgraden till 94,2
procent (90,2).

Central administration

Kostnader for central administration uppgick till -19 msek (-10)
for kvartalet, dar majoriteten av kostnaderna var hanforliga till
koncerngemensamma funktioner. Kostnadsdkningen ar hanforlig
till en stérre organisation efter samgaende med KMC.

Driftnetto, msek
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Resultatanalys

Finansnetto

Den genomsnittliga upplaningsrantan har under kvartalet minskat
till 4,8 procent jamfoért med 5,0 procent vid ingdngen av aret.
Sankningen ér till stérsta del hanfoérlig till lagre marginaler fér
banklan, kopplade till genomférda refinansieringar och
omférhandlade villkor, samt till viss del sjunkande marknadsrantor
och nytecknade derivat.

Finansnettot dkade till -82 msek (-33) for kvartalet, vilket kan
jdmforas med -137 msek for det fjarde kvartalet. Finansnetto for
det fjarde kvartalet 2024 justerat for jamforelsestérande poster
uppgick till -89 msek. Rantebarande skuld vid periodens slut
uppegick till 7167 msek (6 772). Mer information om finansnettot
aterfinns i Not 3.

Forvaltningsresultat, msek
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Forvaltningsresultat

Forvaltningsresultatet for det forsta kvartalet uppgick till 115
msek (35). Forvaltningsresultatet for det fjarde kvartalet 2024
justerat for jamforelsestérande poster uppgick till 102 msek.
Okningen &r framst hanfdrlig till hyresintéakter fran nyférvarvade
fastigheterna samt ett lagre finansnetto.

Vardeférandringar

For kvartalet uppgick totala vardeférandringar i
fastighetsbestandet till 47 msek (121). Den orealiserade
vardefoérandringen uppgick till 47 msek (121) och den realiserade
vardeforandringen till 0 msek (0). Av den orealiserade
vardefoérandringen grundar sig 4 msek i ett stigande driftnetto,
framst till foljd av genomfdrda uthyrningar, omférhandlingar och
justering av vardear. 26 msek beror pa &ndrade antaganden om
direktavkastningskrav. Avkastningskravet i snitt har justerats upp
med 0,03 procentenheter under perioden. Vidare grundar sig 17

Forvaltningsresultat per aktie justerat for jamfoérelsestdrande
poster, kr
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msek av den orealiserade vardefoérandringen i uppskjuten
skatterabatt vid férvarv. Mer information om vardeférandringar
for fastigheter aterfinns i fastighetsavsnittet samt i Not 4.

Logisteas réntederivat marknadsvérderas vid varje kvartals
utgang. For kvartalet uppgick vardeférandringarna kopplade till
rantederivat till 27 msek (24).

Skatt

Periodens skattekostnad uppgick till -35 msek (-37). Skatten
utgors av aktuell skatt om -8 msek (-3) pé periodens resultat
samt uppskjuten skatt om -27 msek (-34).

Periodens resultat
Resultatet for perioden uppgick till 154 msek (143), primart till
foljd av ett forbattrat forvaltningsresultat.

Fastigheternas vardeférandringar i resultatrakningen, msek

Jan-mar
MSEK 2025 2024
Direktavkastningskrav 26 85
Driftnetto 4 74
Ovrigt 17 12
Orealiserad vardeforandring 47 121
Orealiserad vardeférandring, % 0,3 2,1
Realiserad vardefoérandring 0 -
Totala vardeférandringar 47 121
Totala vardeférandringar, % 0,3 2,1
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Koncernens rapport over forandringar i eget

kapital i sammandrag

Mkr 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
Eget kapital vid periodens ingang 6 826 2 684 2 684
Totalresultat for perioden 28 143 361
Emissioner, netto efter emissionskostnader 0 243 3776
Skatteeffekt emissionskostnader 0 1 4
Personaloptionsprogram 0 0 1
Eget kapital vid periodens utgang 6 854 3071 6826

Mkr Not 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgdngar

Goodwill 1066 - 1089
Ovriga immateriella tillgangar 2 1 2
Férvaltningsfastigheter 4 13 545 6 001 13 221
Nyttjanderattstillgdngar 30 12 32
Ovriga materiella anlaggningstillgdngar 10 4 10
Ovriga finansiella anlaggningstillgangar 3 1 4
Derivat 54 22 40
Uppskjutna skattefordringar 40 - 42
Summa anlaggningstillgangar 14 750 6041 14 440
Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar 159 88 147
Likvida medel 586 289 376
Summa omsattningstillgangar 745 377 523
SUMMA TILLGANGAR 15 495 6418 14 963
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 6 854 3071 6 826
Summa eget kapital 6 854 3071 6826
Langfristiga skulder

Réntebarande skulder 5 700 2 355 5159
Leasingskulder 28 9 29
Ovriga langfristiga skulder 25 - 27
Derivat " 10 13
Uppskjutna skatteskulder 1085 226 1079
Summa langfristiga skulder 6 849 2600 6307
Kortfristiga skulder

Rantebarande skulder 1430 581 1574
Leasingskulder 3 2 4
Ovriga skulder 359 164 252
Summa kortfristiga skulder 1792 747 1830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 15 495 6 418 14 963
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Koncernens rapport over kassafloden i sammandrag

Jan-mar Apr-mar Jan-dec
Mkr Not 2025 2024 24/25 2024
Kassaflode fran roérelsen
Driftnetto kvarvarande verksamhet 216 78 739 601
Central administration kvarvarande verksamhet -19 -10 -90 -81
Rorelseresultat fran utdelad verksamhet - -1 -1
Justeringar for ej kassaflddespéverkande poster - 1 1
Erhéllen ranta 2 11 9
Betald ranta -59 -22 -266 -229
Betalda inkomstskatter -15 0 -20 -5
Kf\s“safl?de frar: den Iopa.nde verksamheten fore e 46 e 205
forandring av rorelsekapitalet
Kassaflode fran forandring av rérelsekapitalet
Okning (—)/minskning (+) av kortfristiga fordringar -19 -15 -38 -34
Okning (+)/minskning (=) av kortfristiga skulder 94 -6 52 -48
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 200 25 388 213
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Investeringar i befintliga fastigheter -46 -43 -236 -233
Forvarv av tillgangar via dotterbolag -40 -402 63 -299
Avyttring av tillgAngar via dotterbolag - 0 100 100
Forandring av dvriga anlaggningstillgangar 0 0 0 0
Kassaflode fran investeringsverksamheten -86 -445 -73 -432
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Nyemission, netto efter emissionskostnader 0 244 -12 232
Personaloptioner 0 0 1 1
Upptagna l&n 676 1927 2 802 4053
Amortering av lan -577 -1 491 -2 804 -3718
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 99 680 -13 568
Minskning/dkning av likvida medel
Periodens kassaflode 213 260 302 349
Likvida medel vid periodens bérjan, netto 376 29 289 29
Kursdifferenser i likvida medel -3 - -5 -2
Likvida medel vid periodens slut, netto 586 289 586 376

Kommentar till kassaflédesanalysen

Kassaflddesanalysen ar uppréattad i enlighet med IAS 7, vilket innebér att enbart nettokdpeskillingen
for andelarna i forvarvade bolag, med avdrag for forvarvade likvida medel, redovisas under forvarv
av tillgangar via dotterbolag. Amorterade lan omfattar koncernens amorteringar pa befintlig skuld
samt refinansieringar av férvarvade skulder.

Koncernens likvida medel har under kvartalet 6kat fran 376 till 586 msek, till storsta del foranlett av
det utdkade obligationslanet under mars manad om 250 msek.
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Fastighetsbestand

Fastighetsbestand per balansdag 31 mars 2025

Fastighetsvarde, Hyresvarde, Kontrakterat hyresvarde,
Land MSEK  Antal fastigheter Uthyrningsbar yta,tkym Byggratt BTA, tkum MSEK Ekonomisk uthyrningsgrad, % MSEK Driftnetto*, MSEK
Sverige 7 550 82 846 139 562 94,9 534 488
Norge 3231 32 196 - 234 100,0 234 229
Danmark 939 12 161 - 72 100,0 72 72
Nederlanderna 464 4 72 - 35 100,0 35 35
Tyskland 318 2 55 - 24 100,0 24 24
Finland 302 4 31 - 24 100,0 24 24
Belgien 269 2 42 - 18 100,0 18 18
Polen 130 3 20 - 13 100,0 13 13
Summa 13 203 141 1424 139 981 97,1 952 901
Projektfastigheter 342 5 31 190 15 15 14
Summa 13 545 146 1455 329 996 967 915

* Avser driftnetto fran intjaningsférmaga

Per den 31 mars 2025 &gde Logistea 146 fastigheter (143) kvadratmeter (691). Den ekonomiska uthyrningsgraden for Fastighetsbestandets samlade redovisade varde uppgick pa
fordelade péa 8 lander. Hyresvéardet, som redovisas per den forsta forvaltningsfastigheterna uppgick vid periodens utgang till 97,1 balansdagen till 13 545 msek (13 221). Per balansdagen finns en
dagen i nastkommande period, uppgick till 996 msek (968) procent (96,9). pagaende nybyggnation som planeras fardigstallas inom en 12-
inklusive projektfastigheter. Total uthyrningsbar yta uppgick till manaders period och avser en nybyggnation at Intersport pa

1 424 tusen kvadratmeter (1 379), exklusive pagaende och Det arliga kontrakterade hyresvardet for forvaltnings- Utvecklingen 1i Nassjd med en investeringsvolym om totalt 202
planerade ny- och tillbyggnationer. Det genomsnittliga fastigheterna exklusive projektfastigheter uppgick pa msek. Projektet beddms fardigstallas under slutet av Q4 2025.

kontrakterade hyresvardet uppgick i bestandet till 669 kronor per balansdagen till 952 msek (923).

Intakter och driftnetto per land

Intakter Driftnetto

Jan-mar Apr-mar Jan-dec Jan-mar Apr-mar Jan-dec
MSEK 2025 2024 2024/2025 2024 2025 2024 2024/2025 2024
Sverige 141 M 522 492 110 78 414 382
Norge 59 - 183 124 59 - 181 122
Danmark 19 - 57 38 19 - 57 38
Nederlanderna 9 - 27 18 9 - 27 18
Finland 6 - 19 13 6 - 19 13
Tyskland 6 - 18 12 6 - 18 12
Belgien 5 - 14 9 5 - 14 9
Polen 3 - 10 7 3 - 10 7

Totalt 248 m 850 713 216 78 739 601
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Fastighetsbestand

Transaktioner

Under det forsta kvartalet har fastigheten Nyképing Automobilen
1 férvarvats och tilltratts. Fastigheten har en uthyrningsbar yta
om cirka 44 900 kvadratmeter och hade vid kvartalets slut en
genomsnittlig aterstdende kontraktslangd om cirka 6 &r och ett
hyresvarde om 44 msek. Arligt driftnetto bedéms uppga till 42
msek. Fastighetsvardet i transaktionen uppgick till 450 msek fore
avdrag om 21 msek.

Vidare har ytterligare tre fastigheter férvarvats under kvartalet,
vilka samtliga tilltraddes under april 2025. Tva av fastigheterna ar
belagna i Malmo och har en total uthyrningsbar yta om 12 300
kvadratmeter, ar fullt uthyrda och har en arlig hyresintakt
uppgaende till 14,3 msek. Fastighetsvardet i transaktionen
uppgick till 150 msek fére avdrag om 10 msek.

Den tredje fastigheten &r beldgen i Bryne Neeringspark i Time
kommun, strax utanfér Stavanger. Fastigheten har en
uthyrningsbar yta om 31 110 kvadratmeter, ar fullt uthyrd med en
aterstaende kontraktstid om 15 &r, och har arliga hyresintakter
om cirka 36,2 miljoner norska kronor. Fastighetsvardet i

Forvarv, investeringar och avyttringar, msek
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transaktionen uppgick till 480 miljoner norska kronor fére avdrag
om 21 miljoner norska kronor.

Fastighetsbestandets avkastning

Direktavkastningen for Logisteas kassaflédesgenererande
fastigheter uppgick vid periodens utgang till 6,8 procent (6,8) och
den genomsnittliga varderingsyielden uppgick till 7,0 procent
(7,0).

Vardering

Per utgangen av det forsta kvartalet har 62 procent av de
kassaflddesgenererande fastigheterna, motsvarande 60 procent
av det samlade bestandet vardemassigt, varderats av externa
auktoriserade och oberoende varderingsinstitut. Ovriga
fastigheter har varderats internt. For att beddéma fastigheternas
marknadsvarde har Logistea anvant sig av Newsec, Savills,
Colliers samt Cushman & Wakefield som oberoende
varderingsforetag.

Foérandring fastighetsvarde, msek

2025 2024
Fastighetsvarde 1januari 13221 5386
Investeringar i bef. fastigheter 47 232
Tillgdngsforvarv 434 692
Rorelseforvarv (KMC) - 6 759
Avyttring -1 -171
Orealiserad vardeférandring 47 261
Valutakursomrakning -203 62
Fastighetsvarde 31 mars 13 545 13221
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For det forsta kvartalet uppgick den orealiserade
vardefoérandringen till 47 msek (121). Av den orealiserade
vardeférandringen grundar sig 4 msek i ett stigande driftnetto,
framst till foljd av genomférda uthyrningar och omférhandlingar.
26 msek ar hanforliga till andrade antaganden om
direktavkastningskrav, dar avkastningskravet i snitt har justerats
upp med 0,03 procentenheter under perioden och resterande 17
msek ar hanforliga till uppskjuten skatterabatt vid forvarv.

Som huvudregel anvands kassaflédeskalkyler vid
vardebeddmningarna i vilka driftnetto, investeringar och
restvardet nuvardesberdknas. Kalkylperioden anpassas utifran
respektive fastighets befintliga hyresavtals aterstdende 16ptid.
Véarderingsmetodiken ar oférandrad fran foregaende ar och mer
information om véarderingar aterfinns i not 4 i den har rapporten samt
i not 111 Logisteas Ars- och héallbarhetsredovisning 2024.

Uthyrningsgrad, %
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Hyresgaster

Kunder och hyresavtal

Logisteas affarsidé bygger pa en kundrelation som ar dmsesidigt
fordelaktig. Var kundbas bestar av stabila och finansiellt
motstandskraftiga hyresgéster fran manga olika branscher. Vi
erbjuder dem héllbara, effektiva och andamalsenliga lokaler i bra
verksamhetslagen.

Logistea tecknar framst sa kallade triple net-hyresavtal med full
KPI-justering dar hyresgasten utdver den kontrakterade hyran
aven betalar kostnaden for drift och underhall. Exempel pa dessa
kostnader ar uppvarmning, el, vatten, fastighetsskatt,
fastighetsskotsel och underhall av fastigheterna. Detta medfor
att Logistea har en begransad risk for dkningar av dessa typer av
kostnader.

Genomsnittlig kontraktstid, ar
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Logisteas forvarvsstrategi fokuserar pa och prioriterar fastigheter
i bra lagen med finansiellt stabila hyresgéaster och langa
hyresavtal. Per den 31 mars 2025 uppgick den genomsnittliga
aterstdende kontraktslangden for Logisteas hyresgaster till 9,3 ar
(9,7). Logistea prioriterar en valdiversifierad kundbas vad géller
hyresgasternas verksamhetsomraden och branscher, vilket
beddms ge en minskad risk for hyresférluster och vakanser samt
Sver tid ett stabilt kassaflode.

Forfallostruktur kontrakterat hyresvarde, %

90 82

80

70

60

50

40

30

20

10 . 5 " 3

0 - .
2025 2026 2027 2028 2029

7

2030<

Aktien |

Nyckeltal & Noter | Ovrigt 12

Nettouthyrning

Under kvartalet har nettouthyrningen varit -1 msek (-3). En
konkurs har uppkommit under perioden med ett hyresvéarde pa
2,4 msek, dar uthyrning har kunnat ske till en ny hyresgast till en
liknande hyresniva. Vidare har ytterligare tva uthyrningar skett
under perioden.

Jan-mar Apr-mar Jan-dec
MSEK 2025 2024 24/25 2024
Nyuthyrningar 3 3 31 31
Omférhandlingar = - = -
Uppséagningar = - =7 -5
Konkurser -3 -6 -17 -21
Nettouthyrning -1 -3 7 5

Nettouthyrning per kvartal, msek
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Projekt

For att bibehalla néjda och langsiktiga hyresgaster arbetar
Logistea kontinuerligt med att utveckla, féradla, modernisera och
anpassa sina fastigheter utifran hyresgéastens behov.
Tillsammans med hyresgasterna utvecklar Logistea nya
fastigheter, moderniserar och bygger till befintliga fastigheter
samt driver vidareutveckling av den omkringliggande miljon intill
fastigheterna. Genom ett bra och néra samarbete kan Logistea
vaxa tillsammans med hyresgéasterna.

Pagaende nybyggnation

Nassj6 (Tryggarp 1:30) - Sverige

Under det fjarde kvartalet 2024 tecknades ett 15-arigt gront triple-
net hyresavtal med Intersport AB avseende uppférande av ett
nytt centrallager om cirka 31 000 kvadratmeter. Investeringen
beddéms uppga till 202 msek och hyresintakten, som baseras pa
slutlig projektkostnad, beddéms uppga till 14,7 msek.

I samband med tecknandet at hyresavtalet med Intersport AB
forvarvades dven markfastigheten Tryggarp 1:30, uppgaende till
cirka 42 650 kvadratmeter, fran kommunen pa vilken det nya
centrallagret skall uppféras. Byggnationen beddms vara
fardigstalld under slutet av 2025 och tilltrade till lokalen beréknas
ske den 1 januari 2026.

Pagaende nybyggnation
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Framtida projekt

Vaggeryd Logistikpark - Sverige

Vaggeryd Logistikpark ar ett omfattande utvecklingsomrade
belaget sdder om Jonkdping. Utdver ett utmarkt logistiklage finns
aven jarnvagsanslutning pa omradet. Logistikparken omfattar en
markyta om totalt 380 000 kvadratmeter och cirka 135 000
kvadratmeter utvecklingsbar byggratt.

Faglaback i Vaggeryd - Sverige

Med nérhet till Ba&ramoterminalen, en kombiterminal
sammanlankad med jarnvag fran Géteborgs hamn, &r omradet en
av de storsta inlandsnoderna i jarnvagsnatet. Har planerar
Logistea byggnation av moderna lager- och logistikbyggnader om
cirka 55 000 - 60 000 kvadratmeter pa en markyta om cirka

100 000 kvadratmeter mark. Baramo kombiterminal ingér i den av
EU inrattade europeiska jarnvagskorridoren ScandMed.

Lockryd Industriparki Svenljunga - Sverige

Detaljplanen for omradet forvantas vinnas laga kraft under 2025.
Logistea har fortsatt en option péa att férvarva marken fran
kommunen. Logistea utvarderar vidare potentiella etableringar
inom industriparken och for dialog med intressenter.

Aktien |
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Visionsbild av nybyggnationen for Intersport i Nassjo

Visionsbild av Vaggeryd Logistikpark

Fastighet Uthyrningsbar yta, kvm  Beddmt hyresvarde, MSEK Bedomt driftnetto, MSEK  Total investering, MSEK Aterstaende investering, MSEK  Beraknat fardigstallande, ar
Nassjo Intersport 31126 15 14 202 173 2025
Summa 31126 15 14 202 173




Logistea | Delarsrapport | Q12025 Intro | Resultatanalys | Finansiella rapporter |

Fastighetsbestand |

Finansiering | Aktien | Nyckeltal & Noter | Ovrigt 14

Marknad — Lager, logistik och lattindustri

Transaktionsmarknad

Transaktionsvolymerna for lager, logistik och industrifastigheter i Norden inledde 2025 i ett nagot
lagre tempo jamfort med samma period forra aret. Samtliga 1ander noterade lagre nivéer — med
undantag for Finland dar volymerna lag kvar pa en stabil, om &n lag, niva. Trots en lugnare start finns
flera tecken pa att marknadsférutsattningarna forbattras.

Efter en period med stigande vakanser vantas nu balansen mellan utbud och efterfragan gradvis
forbattras, i takt med att nyproduktionen avtar och e-handeln ater visar tillvaxt. Segmentet gynnas
fortsatt av starka strukturella drivkrafter, vilket bidrar till en stabil efterfragan pa moderna, effektiva
och flexibla logistikl®sningar.

Investerarintresset ar fortsatt hégt, men mer selektivt an tidigare. Fokus har i allt stérre utstrackning
skiftat mot framtidssakrade anlaggningar, néra slutkund och med hdga krav pé héllbarhet och
kostnadseffektivitet. Samtidigt sker en tydlig rorelse bort fran stora, centraliserade lager mot mer
strategiskt placerade och anpassningsbara logistikfastigheter.

Snitthyror prime-logistik (SEK/kvm)
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Hyresmarknad

Under forsta kvartalet 2025 fortsatte marknadshyrorna for lager- och industrilokaler att stiga i alla de
nordiska huvudstaderna, samtidigt som vakansnivaerna generellt 6kade. I Stockholm har prime-
hyrorna fortsatt uppat till omkring 1095 kr/kvm medan vakansgraden samtidigt stigit ytterligare.
Den 6kade vakansen, framfor allt i Stockholm, beror till stor del pa omfattande spekulativ
nyproduktion av logistikytor under de senaste aren. I norra Stockholm (t.ex. Rosersberg) har
vakansen stigit markant nér utbudet av nya logistikhallar dverstigit efterfragan. Fastighetséagare
véljer i manga fall att initialt inte sdnka hyrorna trots dkande vakanser, utan invantar ratt
hyresgaster.

Liknande tendenser syns i Danmark, dar rekordhdg nybyggnation, sarskilt utanfér huvudstaden,
drivit upp vakansgraderna i vissa regioner &ven om den nationella vakansen fortfarande ar g ur ett
europeiskt perspektiv. Samtidigt ar efterfragan fortsatt god p& moderna och hégklassiga lokaler,
vilket gbr att aldre och omoderna fastigheter star tomma i hdgre utstrackning.
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Text och information i marknadsavsnittet ar uppréattad i samarbete med Newsec i april 2025.
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Hallbarhet
Omréade Fraga nnal Basar Malar
Minska koldioxidutslapp inom Scope 1 och Scope 2 med minst 2024 2030
Bearansning av 50% (KPI CO2g/m2)
>Eransning a Nettonoll utsldpp av vaxthusgaser inom Scope 1 och 2* 2024 2050
klimatférandringar G : Pt
100% fossilfri el for de abonnemang som Logistea har radighet .
. Lépande
odver
Arligen forbattra energiklassificering med maélet att uppna
.. energiklass C eller battre till 2030 for minst 70% av 2030
E - Gréna . o
! . uthyrningsbar yta .
fastigheter Energi g e : T 3 5
Arligen forbattra energiklassificering med malet att uppné
energiklass C eller battre till 2050 fér 100 procent av 2050
uthyrningsbar yta .**
100% av fastigheterna sett till uthyrningsbar yta ska ha
Anpassning till genomgatt en klimatriskanalys enligt EU-taxonomin, och
. b . O . ™ . . M . 2026
klimatféréandringar  atgardsplaner for identifierade klimatrisker ska genomféras i
alla relevanta fastigheter senast vid utgangen av 2026*
S - Socialt Arbetsvillkor >50 i Employee Net Promotor Score (eNPS) Lopande
vardeskapande :ﬁ\)/jrdel’?;gtasters >50 i Tenant Net Promoter Score (tNPS)* Lopande
G - Ansvarsfullt  Korruption och
¢ - .
agande mutor Nolltolerans mot korruption Lopande

* Nytt mdl alternativt ny formulering av mdl.
** Exkluderat fastigheter ddr det inte finns ndgot krav pd energideklaration.

Nya mal och fortsatt utveckling av hallbarhetsarbetet
Under det forsta kvartalet 2025 har vi tagit viktiga steg i vart
hallbarhetsarbete. I slutet av mars lanserade vi var ars- och
héllbarhetsredovisning, dar vi presenterade vara nya mal som
tagits fram genom den uppdaterade dubbla
vasentlighetsanalysen. Tidigare mal om installerad effekt fran
batterilagring och solceller lever nu vidare som interna mal for att
fortsatt driva pa omstéllningen till fornybar energi.

EPRA sBPR och CO,-rapportering

En stor nyhet under Q1 ar var férsta rapportering enligt EPRA
sBPR, dar vi aven for forsta gangen redovisar vart CO,-avtryck.
Siffrorna finns publicerade i var EPRA sBPR-tabell pa
webbplatsen.

Uppforandekod och nya rutiner

Vi fortsétter att uppdatera vara policydokument och rutiner for
att spegla den véxande organisationens behov. Under kvartalet
har vi tagit fram en ny uppférandekod som riktar sig specifikt till
hyresgaster, utdver den vi har for egen verksamhet och
leverantérer. Samtidigt utvecklar vi gemensamma arbetssétt for
datainsamling kring exempelvis solceller, laddstationer och gréna
hyresavtal.

Energieffektivisering och energideklarationer

Vart arbete med att 6ka energieffektiviteten i
fastighetsbestandet fortsatter. I dag uppfyller 45 procent av vara
fastigheter energiklass A-C, i linje med EU-taxonomins krav fér
begransning av klimatférandringar (DNSH).

Aktien | Nyckeltal & Noter | 15

Ovrigt

Tillvaxt och framtida hallbarhetsarbete

Vi har forstarkt halloarhetsteamet med rekryteringen av en ESG-
specialist, placerad i Trondheim. Specialisten kommer att arbeta
bade strategiskt och operativt for att sakerstalla att vi moter
kraven for kommande héllbarhetsregelverk.

Under kommande kvartal planerar vi att fortsatta utveckla vara
arbetsmetoder, for att annu mer effektivt driva klimat- och
héllbarhetsfragorna inom hela var fastighetsportfol].
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Finansiering

Rantebarande skulder

Under det forsta kvartalet har Logistea prioriterat att initiera och
genomfora flertalet av de planerade atgérder och refinansieringar
som identifierades under det andra halvaret 2024, efter
samgéaendet med KMC.

Under det férsta kvartalet har villkor fér bankfinansiering fortsatt
forhandlats om samtidigt som ett antal banklan refinansierats till
mer férdelaktiga villkor som exempelvis lagre marginaler. Vid
kvartalets utgadng pagar fortsatt flertalet dialoger med befintliga
banker avseende refinansieringar och omlaggning av lan, vilket
beddms sanka rantekostnaden ytterligare under kommande
kvartal.

Vidare genomférdes en emission av ytterligare 250 msek i det
befintliga utestdende obligationslanet som per arsskiftet uppgick
till 600 msek och som per utgangen av det forsta kvartalet
séledes uppgar till totalt 850 msek. Emissionen gjordes till samma

Fordelning rantebarande skulder, %

m Banklan
Obligationslan

m Reverslan
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pris och réanta om 2,75 procent som den ursprungliga emissionen.
Vidare har nya banklan om cirka 300 msek upptagits under
kvartalet, framst till foljd av genomfort forvarv under kvartalet.

Logistea nyttjar i huvudsak bankfinansiering men aven
kapitalmarknaden for att finansiera investeringar sdsom forvary,
nybyggnation samt féradling av det befintliga bestandet sasom
hyresgéstanpassningar och energieffektiviserande atgarder. Av
den totala rantebarande skulden utgdr bankfinansiering 88
procent (91) och obligationslan 12 procent (9). Logistea har vid
periodens utgang utestdende obligationer motsvarande 850
msek. Rantan pa obligationslanet ar i SEK och ar rorlig.
Obligationslanet |6per med en marginal om 2,75 procent och
forfaller den 9 mars 2028.

Logisteas rantebarande nettoskuld, rantebarande skulder med
avdrag for likvida medel, uppgick pa balansdagen till 6 544 msek
(6 357), vilket motsvarar en beladningsgrad om 48,3 procent (48,1)
av fastigheternas marknadsvarde.

Férdelning lang- och kortfristiga skulder, %

mLang

Kort
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Rantetackningsgraden for de senaste 12 manaderna uppgick till
2,2 ganger (2,1). Den sakerstallda belaningsgraden uppgick vid
periodens slut till 42,0 procent (43,6). Av de rantebarande
skulderna ar 5 700 msek (5 159) langfristiga och 1 430 msek
(1574) kortfristiga.

Den genomsnittliga rante- och kapitalbindningen uppgick till 3,1 ar
(3,1) respektive 2,5 ar (2,9) vid periodens utgang. Den
genomsnittliga réntan uppgick pa balansdagen till 4,8 procent
(5,0), inklusive effekten av rantederivat.

Nettoupplaningen under kvartalet uppgick till totalt 99 msek
(436). Under perioden har koncernen tagit upp 676 msek (1 927) i
nya lan och amorterat eller aterkdpt rantebarande skuld om 577
msek (1 491). Vid periodens utgdng hade Logistea likvida medel
uppgaende till 586 msek (376).

Belaningsgrad, %
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Ranteriskhantering Derivatinstrument
Under kvartalet har Bolaget fortsatt arbeta med derivatportfdljen. Logistea har pa balansdagen derivat till ett nominellt belopp om 5
Under kvartalet har valutaderivat motsvarande ett nominellt 134 msek, inkluderat valutaderivat 386 msek. Den genomsnittliga
belopp om 188 msek rullat till en valutakurs om 11,52 kronor per rantan pa derivaten uppgick till 2,8 procent och hade en
euro. Vidare har en s kallad stangningsbar ranteswap om 500 genomsnittlig [6ptid pa 3,6 ar.
msek med en l6ptid om 5 &r och en ranta om 1,93 procent
tecknats. Nettomarknadsvérdena av derivaten uppgick vid periodens
utgang till 43 msek (27). Forandringen av marknadsvérdet for
P& balansdagen uppgick det nominella beloppet av bolagets kvartalet uppgick till 27 msek (24) och férklaras delvis av
rantederivat till 4 748 msek med en snittranta om 2,7 procent. sjunkande langre marknadsrantor.
73,9 procent av Logisteas lanestock var rantesakrad, inkluderat
fastrantelan om 584 msek. Se not 6 for tecknade derivat pa Mer information om de olika derivaten finns under avsnittet
balansdagen. Definitioner.
Kapital- och rantebindning
Kapitalbindning Rantebindning
Ovriga

Obligationslan, réantebarande Total nominell Nominell volym, Genomsnittlig
Bindningstid Banklan, MSEK MSEK skulder, MSEK skuld, MSEK Andel,% MSEK Andel,% rantebindning, ar
0-14r 1258 - 17 1275 17,8 1357 19 0,0
1-2 &r 2 329 - - 2329 32,5 439 6 0,1
2-3 ar 1732 850 - 2582 36,0 1799 25 0,7
3-4 ar 605 - - 605 8,4 1691 24 0,9
>4 ar 358 - 18 377 5,3 1881 26 1,5
Totalt 6281 850 36 7167 100,0 7167 100 3,1

Skuldportfalj

Genomsnittlig arlig

Genomsnittlig

Skuldportfolj Lanesumma, MSEK  Genomsnittlig marginal,% Genomsnittlig totalranta, % amortering, % kapitalbindningstid, ar
Banklan 6281 1,92% 5,05% 2,79% 2,5
Obligationslan 850 2,75% 5,31% 0,00% 2,9
Ovriga 36 0,21% 3,73% 0,00% 4,1
Summa 7167 2,01% 5,07% 2,5
Derivat -0,26%

Summa inklusive derivat

4,81%

17
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Aktien

Logisteas aktier &r noterade pa Nasdaqg Stockholm Mid Cap och hade vid periodens utgang 11 780 Aktieslagskonvertering

aktiedgare (12 258). De tio storsta &garna per den 31 mars 2025 framgar av tabellen nedan. Enligt Logisteas bolagsordning har aktiedgare av A-aktier ratt att tva ganger &rligen konvertera sina
aktier till B-aktier. Under mars 2025 konverterades 7 119 369 A-aktier till lika manga B-aktier, vilket

Aktiedgare per 2025-03-31 resulterade i att antal roster minskade fran 77 472 834 till 71 064 852. I dvrigt &r totalt antal

Varje A-aktie motsvarar en rost och en B-aktie motsvarar en tiondels rdst. utestdende aktier oféréndrat.

Aktiedgare LOGIA LOGIB Kapital, % Roster, % Optionsprogram

Rutger Arnhult med narstaende 10 663 261 86 423 196 20,5 27,2 Logistea har tre aktiva optionsprogram for anstéallda och nyckelpersoner. Det forsta

BEWI Invest AS 5 894 037 68 402 758 15,7 17,9 optionsprogrammet omfattar 4 125 000 teckningsoptioner som ger réatt att teckna 4 695 450 B-aktier

Nordika 5 017 232 67 172 290 15,2 16,5 undler teckningsperioden i december 2025 till en teckrjingskurs pa 26.,.1 kronor. Det andra .

Lansférsakringar Fonder 37 323 463 7.9 53 optlonsprog.ramme'.c omfattar 1 é.’AO. 000 te(lzknmgsopt.loner som ger ratt att teckna 1 81.6 306 B-aktier

under teckningsperioden under juni 2026 till en teckningskurs om 14,0 kronor. Det tredje

Fjarde AP-fonden 35 714 523 7,5 5,0 ) : . . :
optionsprogrammet omfattar 630 000 teckningsoptioner som ger ratt att teckna 630 000 B-aktier

Stefan Hansson med narstéende 13 081 9839 893 21 14 under teckningsperioden under juni 2027 till en teckningskurs om 16,4 kronor.

Dragfast AB 7 075 000 1,5 1,0

Patrik Tillman med narstadende 78 966 6 12 447 1,3 1,0 Teckningsoptioner vars teckningskurs understiger periodens genomsnittliga marknadskurs har gett

First Fondene 6165 467 1,3 0,9 upphov till en utspadningseffekt for nyckeltalet resultat per aktie.

Alcur Fonder 135 357 5921739 1,3 1,0

Totalt 10 storsta aktiedgare 21801934 330150 776 74,2 77,1

Ledningsgrupp 571 2 674 218 0,6 0,4

Ovriga 4 424 424 115 502 833 25,3 22,5

Totalt samtliga aktiedgare 26 232069 448 327 827 100,0 100,0

Kalla: Modular Finance och aktiedgarna sjalva

Aktiefakta, 31 mars 2025 Substansvarde EPRA NRV per stamaktie av serie A och B, kr EPRA nyckeltal
Borsvarde 6,5 mdkr MSEK kr/aktie
Marknadsplats Nasdaqg Stockholm Mid Cap 20 Eget kapital enligt IFRS 6 854 14,44
LEInr 549300ZSBOZCKMA1SL747 18 163 w0 55 s Substansvirde EPRA NAV 6854 14,46
Antal aktiedgare 11780 16 133 133 139 140 ' : : Uppskjuten skatt fastigheter och derivat 499 1,05
Stamaktie serie A 14 ' ' Verkligt varde netto derivat -43 -0,09
Antal aktier 26 232 069 (12 Substansvirde EPRA NRV 7310 15,40
Stangningskurs 13,15 kr 10 Bedémd verklig uppskjuten skatt, 5,15% -409 -0,86
ISIN SE0017131329 8 Goodwill (exkl. uppskjuten skatt) -503 -1,06
Stamaktie serie B o Immateriella anlaggningstillgangar -2 0,00
Antal aktier 448 327 827 % Substansviarde EPRA NTA 6396 13,48
Stangningskurs 13,82 kr 2 Verkligt varde netto derivat 43 0,09
ISIN SE0017131337 e Uppskjuten skatt i sin helhet -90 -0,19
Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 . L .
23 A o5 Immateriella anlaggningstillgangar 2 0,00

Totalt utestdende aktier per balansdagen uppgar till 474 559 896

aktier Substansvérde EPRA NDV 6352 13,38
ier.
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Jan-mar Apr-mar Jan-dec Jan-mar Apr-mar Jan-dec
2025 2024 24/25 2024 2025 2024 24/25 2024
Fastighetsrelaterade Aktierelaterade
Forvaltningsfastigheternas verkliga varde, mkr 13 545 6 001 13 545 13 221 Forvaltningsresultat per stamaktie A och B, kr 0,24 0,16 0,71 0,61
Intakter, mkr 248 1M 850 713 Resultat per stamaktie A och B, kr 0,33 0,66 0,84 0,96
Hyresvarde, mkr 981 404 981 953 Resultat per stamaktie A och B efter utspadning, kr 0,32 0,66 0,83 0,96
Driftnetto, mkr 216 78 739 601 Substansvarde (NRV) per stamaktie A och B, kr 15,40 13,86 15,40 15,33
Ekonomisk uthyrningsgrad, % 97,1 95,7 97,1 96,9 Eget kapital per stamaktie A och B, kr 14,44 12,96 14,44 14,38
Genomsnittlig aterstaende kontraktslangd, ar 9,3 8,1 9,3 9,7 Aktiekurs per stamaktie A, kr 13,15 14,00 13,15 15,55
Direktavkastning, % 6,8 6,2 6,8 6,8 Aktiekurs per stamaktie B, kr 13,82 14,30 13,82 16,44
Overskottsgrad rullande 12 manader, % 87,7 77,2 87,7 85,1 Betald utdelning per stamaktie A och B, kr - - - -
Justerad overskottsgrad rullande 12 manader, % 94,2 90,2 94,2 93,2
Antal forvaltningsfastigheter, st 146 68 146 143 EPRA
i . EPRA NRV, kr/aktie 15,40 13,86 15,40 15,33
Finansiella .
i R . EPRA NTA, kr/aktie 13,48 13,02 13,48 13,40
Avkastning pa eget kapital, % 9,0 20,0 6,9 7,0 .
o EPRA NDV, kr/aktie 13,38 12,96 13,38 13,30
Soliditet, % 44,2 47,9 44,2 45,6
N N EPRA EPS 0,22 0,10 0,81 0,60
Rantebarande nettoskuld, mkr 6 544 2 646 6 544 6 357
Beléningsgrad, % 48,3 441 48,3 48,1 R .
N ! g 8 N 0_ Antal utestdende stamaktier A och B, tusental 474560 236856 474560 474560
Sakerstalld belaningsgrad, % 42,0 41,4 42,0 43,6
Skuldkvot, ggr 7,8 8,0 7,8 7,8 Genomsnittligt antal utestdende stamaktier A och B, tusental 474560 219 165 408 153 344 834
Genomsnittlig rantetackningsgrad rullande 12 manader, ggr 2,2 2,0 2,2 2,1
Genomsnittlig ranta, % 4,8 5,0 4,8 5,0
Genomsnittlig rantebindning, ar 3,1 2,4 31 3,1
Genomsnittlig kapitalbindning, ar 2,5 2,5 2,5 2,9

For definitioner av nyckeltal, se sidorna 25-26. Avstamningstabeller for utréakning av nyckeltal finns tillgéangligt pa

Logisteas webbplats.
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Noter

Not 1. Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper och berédkningsmetoder har varit
oférandrade jamfort med arsredovisningen for féregdende ar,
forutom nedan justeringar avseende rorelseférvary och
sakringsredovisning. Denna delarsrapport ar upprattad enligt IAS
34 Delarsrapportering och Arsredovisningslagen. Upplysningar
enligt IAS 34 Deldrsrapportering lamnas saval i noter som pa
annan plats i rapporten. Jamforelsetal for resultatposter i text ar
for motsvarande period foregdende ar. Jamforelsetal for
balansposter i text ar fran balansdagen 2024-12-31.

Vardering av fordringar och skulder

Koncernens och moderbolagets finansiella fordringar och skulder
redovisas till upplupet anskaffningsvarde med avdrag foér
forlustreserv eller verkligt varde via resultatet. For finansiella
tillgdngar och skulder varderade till upplupet anskaffningsvarde
beddms det redovisade vardet vara en god approximation av det
verkliga vardet da fordringarna och skulderna antingen l6per dver
en kortare tid eller i det fall det stracker sig langre, I6per med en
kort rantebindning.

Rorelseférvarv

Forvarvet av KMC HoldCo AS i juli 2024 klassificeras som ett
rorelseférvary enligt IFRS 3. Mer information om forvarvet
aterfinns i Not 31i Arsredovisningen for 2024,

Sakringsredovisning

Valutaeffekter for utlandsk verksamhet och valutasékring
redovisas under periodens totalresultat. Ovriga valutaeffekter
redovisas i resultatrékningen.

Segmentsredovisning
Da den interna rapporteringen inte ar uppdelad pa olika segment
rapporterar bolaget ingen segmentsredovisning enligt IFRS 8.

Risker och riskhantering

Koncernen ar genom sin verksamhet exponerad for risker och
osékerhetsfaktorer. Logistea uppdaterade i september 2024 sina
finansiella mal och riskbegransningar. Mer information om dessa
aterfinns pa sidan 3 i den héar rapporten. En beskrivning av
koncernens 6vriga risker aterfinns pa sidorna 56—60 samt i Not 11
och 19 i Arsredovisningen fér 2024, Arsredovisning 2024 aterfinns
pa Logisteas webbplats.

Resultatanalys |
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Not 2. Driftnetto
Jan-mar Apr-mar  Jan-dec
Mkr 2025 2024 24/25 2024
Hyresintakter 248 M 843 706
Varav hyrestillégg 18 21 58 61
Ovriga intékter 0 0 7 7
Fastighetskostnader -32 -33 -1 -112
Driftnetto 216 78 739 601
Overskottsgrad 87% 70% 88% 85%
Justerad 6verskottsgrad 94% 87% 94% 93%

I tabellen ovan framgéar hur mycket av de totala hyresintékterna
som utgdr hyrestillagg. Justerad dverskottsgrad ar driftnettot
genom hyresintakter exkluderande av hyrestillaggen och visar
Sverskottsgraden rensat for fastighetskostnaderna som
vidarefaktureras till hyresgasterna.

Not 3. Finansnetto

Jan-mar Apr-mar  Jan-dec
Mkr 2025 2024 24/25 2024
Ranteintakter 3,0 0,3 1,7 9,0
Ranteutgifter -80,9 -31,7 -312,2 -263,0
Aktiverad ranta 0,0 0,2 1,8 2,0
Ranteutgifter IFRS 16 -0,4 -0,1 -1,3 -1,0
Aterkopskostn r
Upplaggningsavgifter -5,1 -1,7 -14,4 -11,0
S;I(Zétllalski:{:?gréndringar 14 ) 44 30
Finansnetto -82,0 -33,0 -358,0 -309,0

Nyckeltal & Noter | Ovrigt 20

Not 4. Férvaltningsfastigheter

Vardering av fastighetsportfoljen

Fastighetsvarderingen grundar sig pa observerbara indata som
aktuella hyresavtal, marknadshyror, faktiska utfall for drifts- och
underhallskostnader, planerade investeringar och nuvarande
vakansgrader samt icke observerbara indata som
avkastningskrav och framtida vakansnivaer. Kalkylperioden har
anpassats efter aterstaende |optid for befintliga hyresavtal och
varierar mellan 10 och 20 &r. Kalkylperioden uppgar som regel till
10 &r. Kassaflddeskalkylerna baseras pa inflationsantaganden
gjorda av varderingsforetagen. Nivan péa den éarliga framtida
inflationen beddms till 1,5 procent fér 2025 och 2,0 procent
darefter.

Som grund fér bedémning av framtida driftnetton ligger analys av
gallande hyresavtal samt av den aktuella hyresmarknaden.
Hyresavtalen har beaktats individuellt i kalkylen. Normalt har de
befintliga hyresavtalen antagits gélla fram till hyresavtalens slut.
For de fall hyresvillkoren har beddémts som marknadsmassiga har
de sedan antagits mdjliga att foérlanga pa oférandrade villkor
alternativt varit mojliga att hyra ut pa liknande villkor. I de fall den
utgéende hyran beddmts avvika fran gallande marknadshyra har
denna justerats till marknadsmassig niva. Den maximala och
basta anvandningen av fastigheterna har antagits vid
fastighetsvarderingarna. Kassaflédesanalysen beaktar
marknadslage, hyresniva, hyresgastens bedémda
betalningsférmaga, annan anvandning och langsiktig vakansgrad
for varje fastighet. Den langsiktiga vakansgraden for varje
fastighet beddms bland annat utifran ort, mikroléage,
anvandningsomrade och beddmd alternativanvandning.

Forvaltningsfastigheter redovisas till verkligt varde enligt niva tre i
verkligt vardehierarkin med vardeférandringar i resultatréakningen.
Koncernens fastigheter bestar till storsta delen av lager- och
logistikfastigheter, vilka har liknande riskprofil och
varderingsmetodik. Snitthyrestiden p& samtliga kontrakt pa
balansdagen var 9,3 ar (9,7).
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Kalkylréantan, det beddmda avkastningskravet for respektive
fastighet plus inflation, utgdr ett nominellt avkastningskrav pa
totalt kapital. Utgdngspunkten for kalkylrantan ar den nominella
réantan pa statsobligationer med fem ars 16ptid med dels en
generell riskpremie for fastigheter, dels ett objektspecifikt tillagg.
Det valda direktavkastningskravet for restvardebeddmningen har
hamtats fran marknadsinformation fran den aktuella
delmarknaden och har anpassats med hansyn till fastighetens fas
i den ekonomiska livscykeln vid kalkylperiodens slut. Kalkylrénta
for nuvardesberakning av kassafldden och av restvarde ligger i
intervallet 6,3 - 10,7 procent och baseras pa analyser av
genomfdrda transaktioner samt pa individuella beddmningar
avseende riskniva och respektive fastighets marknadsposition.
Den 31 mars 2025 uppgick den vagda kalkylrantan for
diskontering av kassafléden och restvarden till 8,2 procent (8,4).
Det vagda direktavkastningskravet uppgick till 7,1 procent (6,6),
dar samtliga direktavkastningskrav lag i intervallet 5,4 — 11,0
procent. Detta innebar att om Logisteas fastighetsportfdlj
teoretiskt sett skulle betraktas som en enda fastighet motsvarar
marknadsvardet om 13 545 msek ett direktavkastningskrav om 7,1
procent och en kalkylrédnta om 8,2 procent avseende kassaflddet
och nuvardesdiskontering av restvardet. I tabellen nedan
redovisas fastighetsvardenas kanslighet for férandrade
antaganden.

Det verkliga vardet for koncernens byggréatter baseras pa
ortsprisanalyser fran transaktioner i omradet med liknande

byggratter. Nedlagda kostnader for exempelvis markarbeten ingéar

i det verkliga vardet.

Mer information om Logisteas varderingar finns i Not 11 i
Arsredovisning 2024.

Vardeforandring

Mkr Férandring 2025 2024
Direktavkastningskrav +/- 0,25%-enheter  -466 /502  -218 / 237
Vakans +/-1,00% -139 / 139 -62 [ 62
Hyresintakter +/-5,00% 697 [ -697 311/ -31
Fastighetskostnader  +/- 5,00% -37 /37 -29 /29

Kéanslighetsanalys fastighetsvarde

Samtliga férvarv gjorda under kvartalet ar klassificerade som
tillgangsforvarv. Mer information om koncernens
forvaltningsfastigheter finns i avsnittet Fastighetsbestand.
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Not 5. Narstadendetransaktioner Réntederivat
. . " . R Nominellt
Hyresgasten BEWI ASA ar klassificerad som en narstadende part Derivat Valuta belopp,mkr  Referens Rénta,% Loptid, &
enligt IAS 24, da delgengm sitt moderbolag BEWI Invest AS ager Ranteswap NOK 2234 NIBORM % 58
betydande andelar i Logistea. BEWI ASA genom dotterbolag har ’ ’ ’
under kvartalet inbringat hyresintakter om 71 msek till Logistea. Ranteswap NOK 251,9  NIBOR3M 4,7% 5,8
Inga 6vriga investeringar har skett i lokalerna som dessa Ranteswap SEK 100,0 STIBOR3M 2,3% 5,5
hyresgéaster hyr. Ranteswap SEK 500,0 STIBOR3M 2,3% 4,9
Ranteswap NOK 199,6 NIBOR3M 4,5% 4,5
Not 6. Derivat Ranteswap SEK 300,0 STIBOR3M 2,3% 45
Valutaderivat :\f\ggrmame SEK 100,0 STIBOR3M 2,3% 3,9
Sakrat Sakrat Valuta- Ranteswap SEK 100,0 STIBOR3M 2,4% 3,8
Derivat Valuta belopp, lokal belopp, SEK kurs Loptid, ar Ranteswap SEK 60,0 STIBOR3M 2,4% 3,8
Valutaswap EUR 8,7 94,2 11,52 2,9 Ranteswap NOK 128,3 NIBOR3M 4,7% 3,8
Valutaswap EUR 8,7 94,2 11,52 2,9 Ranteswap SEK 75,0 STIBOR3M 2,5% 3,8
Valutaswap EUR 18,2 197,9 10,97 0,4 Performance SEK 100,0 STIBOR3M 2.3% 37
Summa 386,2 1,24 1,7 swap
Ranteswap SEK 200,0 STIBOR3M 2,3% 3,7
Ranteswap SEK 262,0 STIBOR3M 2,3% 3,4
Ranteswap SEK 200,0 STIBOR3M 2,5% 3,3
Ranteswap SEK 200,0 STIBOR3M 2,5% 3,3
Sjlzttzswap SEK 100,0 STIBOR3M 2,6% 2,9
:fv:gmance SEK 250,0 STIBOR3M 2,3% 2,9
Ranteswap EUR 162,7 EBEUR-3M 2,6% 2,8
Ranteswap SEK 69,6 STIBOR3M 2,5% 2,8
Ranteswap SEK 50,4 STIBOR3M 2,5% 2,8
Ranteswap NOK 66,5 NIBOR3M 4,7% 2,8
Ranteswap SEK 200,0 STIBOR3M 2,3% 2,7
:f\g;rmance SEK 250,0 STIBOR3M 2,3% 2,6
Ranteswap SEK 200,0 STIBOR3M 2,5% 2,3
Ranteswap SEK 50,0 STIBOR3M 2,3% 2,1
Ranteswap SEK 38,5 STIBOR3M 2,6% 2,0
Spfvr;;rmance SEK 2000 STIBORSM  2,3% 17
Ranteswap SEK 10,0 STIBOR3M 2,3% 0,2
f;’r:'g;%\:‘:;gs'bar SEK 1000 STIBOR3M  2,3% 0,1
Summa 4748,0 2,8% 3,6
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Moderbolaget

Resultatrakning i sammandrag for
moderbolaget

Finansiella rapporter

Jan-mar Apr-mar Jan-dec
Mkr 2025 2024 24/25 2024
Nettoomsattning 24 15 87 78
Administrationskostnader -24 -15 -88 -79
Rorelseresultat 0 0 -1 -1
Resultat fran finansiella poster 13 20 55 62
Bokslutsdispositioner = - 11 1
Resultat fore skatt 13 20 65 72
Skatt 0 2 -1 -3
Periodens resultat 13 18 64 69
Poster som kan omféras till periodens resultat
Omrakningsdifferenser m.m. = - = -
Totalresultat fér perioden 13 18 64 69

I moderbolaget finns inga transaktioner hanforliga till dvrigt totalresultat, varfér ndgon rapport dver

totalresultat inte upprattats.

Fastighetsbestdnd | Finansiering | Aktien Nyckeltal & Noter Ovrigt 22
Mkr 2025-03-31 2024-03-31 2024-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgAngar 0 - 0
Inventarier 1 1 1
Andelar i koncernbolag 5 204 1141 5199
Fordringar hos koncernbolag 1853 1602 1858
Uppskjuten skattefordran - 2 -
Summa anlaggningstillgangar 7058 2746 7058
Omsattningstillgangar
Fordringar hos koncernbolag 438 610 401
Kortfristiga fordringar 7 9 8
Kassa och bank 275 267 143
Summa omsattningstillgangar 720 886 552
SUMMA TILLGANGAR 7778 3632 7 610
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital 237 18 237
Fritt eget kapital 5623 2142 5 610
Summa eget kapital 5860 2260 5847
Obeskattade reserver 1 1 1
Langfristiga skulder
Rantebéarande skulder 901 20 823
Skulder till koncernbolag 524 524 523
Derivat - 9 -
Summa langfristiga skulder 1425 553 1346
Kortfristiga skulder
Rantebarande skulder 12 148 -
Skulder till koncernbolag 446 649 389
Ovriga kortfristiga skulder 34 21 27
Summa kortfristiga skulder 492 818 416
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7778 3632 7 610
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Rapportens undertecknande

Styrelsen och verkstéallande direktéren forsékrar att
deldrsrapporten ger en rattvisande dversikt av moderbolagets
och koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver
vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och
de féretag som ingdr i koncernen star infér. Deldrsrapporten har
inte granskats av bolagets revisor.

Patrik Tillman
Styrelseordférande

Jonas Grandér
Styrelseledamot

Fastighetsbestand

| Finansiering | Aktien | Nyckeltal & Noter | Owrigt

Stockholm den 7 maj 2025

Logistea AB (publ)
Organisationsnummer 556627-6241

Bjgrnar André Ulstein
Vice styrelseordférande

Karl-Erik Bekken
Styrelseledamot

Niklas Zuckerman
Verkstallande direktdr

Anneli Lindblom
Styrelseledamot

Mia Arnhult
Styrelseledamot
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Ovrig information

Intjaningsformaga

I tabellen pa sidan 4 presenteras intjaningsférmaga for
koncernen pa 12-manadersbasis. Intjaningen berdknas pa det
fastighetsbestand som ar tilltratt pa respektive balansdag.
Finansnetto ar berdknat pa utestdende rantebarande skulder och
aktuell ranteniva pa respektive balansdag.

I intjaningsférmagan presenteras aven intjaningen per dagen for
publicering av delarsrapporten dar effekter fran signerade
transaktioner raknas med. Per 2025-05-07 raknas exempelvis
effekterna fran det de i andra kvartalet tilltradda fastigheterna i
Malmé och Stavanger med.

Eftersom uppstéliningen inte ar att likstalla med en prognos, utan
avser att aterspegla ett normalér, kan faktiskt utfall komma att
skilja sig p& grund av saval beslut som paverkar utfallet positivt
eller negativt i forhallande till normaléar som ofdrutsedda
handelser. Den presenterade intjaningsférmagan innehéller ingen
beddmning av hyres-, vakans- eller ranteférandring och syftar

Resultatanalys |
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Antalet fast anstallda
medarbetare i koncernen
uppsgick vid periodens slut
till totalt 25 personer.”

endast till att synliggdra de faktiska férutsattningarna per
respektive balansdag foér intakter och kostnader givet exempelvis
kapitalstruktur och organisation vid respektive balansdag.

Logisteas resultatrékning paverkas aven av vardeférandring och
forandringar i fastighetsbestandet. Inget av detta har beaktats i
den aktuella intjaningsférmagan. Driftnetton baseras pa per
balansdagen kontrakterade hyresavtal och normaliserade, ej
atervinningsbara, fastighetskostnader for aktuellt bestand.
Darutdver inkluderas hyresvardet, fastighetskostnaderna samt
uppskattade finansieringskostnader péa arsbasis for de pagaende
projekt som planeras fardigstéllas under 2025, dar hyresavtal har
tecknats.

Sasongsvariationer

Hyresavtalen i bolagets fastighetsportfdlj ar till cirka 91 procent
sé kallade triple net-avtal, vilket innebar att hyresgasten star for
den absoluta merparten av drift- och underhéllskostnader. I de

fall fastighetsédgaren star for mediakostnader kan

Aktien | Nyckeltal & Noter | Ovrigt 24

sésongsvariationer for fastighetskostnader uppstéa, dar
exempelvis kostnader for el och varme &r hogre under arets
kallare méanader.

Medarbetare

Antalet fast anstéllda medarbetare i koncernen uppgick vid
periodens slut till totalt 25 personer (24). Medeltalet medarbetare
under det férsta kvartalet uppgick till 24 personer (17).

Utdelning

Styrelsens mal ar att arligen foresla arsstamman att fatta beslut
om utdelning motsvarande minst 30 procent av bolagets
forvaltningsresultat. Styrelsen har till &rsstamman 2025 foreslagit
en utdelning om 0,1 krona per aktie for rékenskapséarets 2024.

Revisors granskning
Delérsrapporten har inte varit féremal for granskning av bolagets
revisor.
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Alternativa nyckeltal och definitioner

Alternativa nyckeltal

Logistea tillampar European Securities and
Markets Authoritys (ESMA) riktlinjer om
Alternativa Nyckeltal. Riktlinjerna syftar till att
gora alternativa nyckeltal i finansiella rapporter
mer begripliga, tillforlitliga och jamforbara och
darmed framja deras anvandbarhet. Med ett
alternativt nyckeltal avses enligt dessa riktlinjer
finansiellt matt dver historisk eller framtida
resultatutveckling, finansiell stallning, finansiellt
resultat eller kassafléden som inte definieras
eller anges i tillampliga regler for finansiell
rapportering; IFRS och arsredovisningslagen.
Harledning av alternativa nyckeltal aterfinns pa
Logisteas webbplats.

Avkastning pa eget kapital

Resultat efter skatt pa arsbasis dividerat med
genomsnittet av ingdende och utgdende eget
kapital?. Vid delarsbokslut har avkastningen
omréknats till helarsbasis utan hansyn till
sadsongsvariationer som normalt uppstar i
verksamheten.

Belaningsgrad
Rantebarande skulder efter avdrag for likvida

medel i relation till fastigheternas verkliga varde.

Direktavkastning

Driftnettot enligt intjaningsférmagan exklusive
projektfastigheter i relation till
forvaltningsfastigheternas verkliga vérde,
exkluderande projektfastigheter.

Eget kapital per stamaktie
Eget kapital” pé balansdagen i relation till antal
utestdende stamaktier.

Ekonomisk uthyrningsgrad

Arligt kontrakterat hyresvarde (hyresintakter
plus indextillagg) dividerat med hyresvéarde
exklusive projektfastigheter péa balansdagen.

EPRA NRV

Eget kapital” med aterlaggning av derivat och
uppskjuten skatt relaterat till vardeférandringar
pa fastigheter och derivat.

EPRANTA

EPRA NRV med avdrag for immateriella tillgangar
och beddmt verkligt varde pa uppskjuten skatt,
5,15 procent.

EPRA NDV

EPRA NTA med aterldggning av immateriella
tillgangar, derivat och uppskjuten skatt relaterad
till dvervarde vid transaktion.

EPRA EPS

Forvaltningsresultatet med avdrag for aktuell
skatt samt uppskjuten skatt pa underskott och
obeskattade reserver per stamaktie.

Forvaltningsresultat per stamaktie
Forvaltningsresultat i forhallande till
genomsnittligt antal utestdende stamaktier fore
eventuell utspadning.

Genomshnittligt antal utestaende
stamaktier

Antal utestadende aktier vid periodens borjan,
justerat med antal aktier som emitterats under
perioden viktat med antal dagar som aktierna
varit utestaende i forhéallande till totalt antal
dagar under perioden.

Hyresintakt exklusive hyrestillagg
Hyresintakter rensat for intékter for debiterade
mediakostnader for att visa fasta hyresintakter
plus indextillagg.

Justerad 6verskottsgrad
Driftnetto i procent av hyresintakter exklusive
hyrestillagg.

Resultat per stamaktie
Resultat efter skatt i férhallande till
genomsnittligt antal utestaende stamaktier.

Rantebarande nettoskuld
Rantebarande skulder minus rantebarande
tillgangar och likvida medel.

Rantetackningsgrad

Driftnetto med avdrag fér kostnader fér central
administration dividerat med réantekostnader
och ranteintakter (exkl. tomtratt och IFRS 16)
for senaste 12-méanadersperioden.

Skuldkvot

Nettoskuld pa balansdagen i férhallande till tolv
manaders framatriktat driftnetto minus centrala
administrationskostnader.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Substansvarde (NRV) per stamaktie

Eget kapital” med aterlaggning av uppskjuten
skatteskuld hanforlig till vardeférandringar av
fastigheter och temporéara skillnader mellan
verkligt varde och skattemassigt restvarde pa
fastigheter samt resultat fran vardeférandringar
av derivat, i relation till antal utestéende
stamaktier, efter eventuell utspadning, pa
balansdagen.

Overskottsgrad
Driftnetto i procent av hyresintakter.

Nyckeltal & Noter |
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Logistea tillampar European Securities and
Markets Authoritys (ESMA) riktlinjer om
Alternativa Nyckeltal. Riktlinjerna syftar till att
gora alternativa nyckeltal i finansiella rapporter
mer begripliga, tillforlitliga och jamforbara och
darmed framja deras anvandbarhet. Med ett
alternativt nyckeltal avses enligt dessa riktlinjer
finansiellt matt dver historisk eller framtida
resultatutveckling, finansiell stallning, finansiellt
resultat eller kassafléden som inte definieras
eller anges i tillampliga regler for finansiell
rapportering; IFRS och arsredovisningslagen.
Harledning av alternativa nyckeltal aterfinns pa
Logisteas webbplats.

» Eget kapital hanférligt till moderbolagets aktiedgare.
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Ovriga definitioner

Aktiekurs per stamaktie
Aktiekurs pa balansdagen.

Antal férvaltningsfastigheter

Antal forvaltningsfastigheter i balansrakningen
innefattar fastigheter under I6pande férvaltning
samt projektfastigheter.

Antal utestaende stamaktier
Antal utestdende stamaktier pa balansdagen.

Byggratt
Beddmd byggbar BTA, bruttoarea, i
kvadratmeter.

Central administration

Centrala administrationskostnader avser
kostnader fér koncernledning och
koncerngemensamma funktioner.

Foérlangningsbar swap

En kombination av en sedvanlig ranteswap samt
en swaption dar Logistea kdpt en ranteswap
samt salt eller stallt ut en swaption. Motparten,
banken, har vid [6ptidens slut mdjligheten (inte
ratten) att forlanga ranteswapen med ett
forutbestdmt antal ar. Motparten kan tankas
forlanga ranteswapen om marknadsrantan
understiger den fasta rantan till vilken
ranteswapen tecknats.

Genomsnittlig ranta
Genomsnittlig upplaningsranta for rantebarande
skulder p& balansdagen.

Genomsnittlig rantebindning
Genomsnittlig aterstadende 10ptid pa rantan for
rantebéarande skulder.

Hyresvarde
Arligt kontraktsvarde med tillagg for beddmd
marknadshyra fér vakanta lokaler.

Nettouthyrning

Hyresvarde for periodens nytecknade
hyresavtal med avdrag for hyresvarde for
periodens uppsagningar, omférhandlingar och
konkurser.

Intro | Resultatanalys | Finansiella rapporter |

Orealiserade vardeforandringar
Férandring av verkligt varde exklusive férvarv,
avyttringar och investeringar for perioden.

Performance swap

En kombination av en ranteswap samt ett
rantetak dar Logistea kdpt en ranteswap samt
salt/stéllt ut ett rantetak. Den fasta rantan i
ranteswapen betalas sa lange 3-méanaders
Stibor ligger under respektive vald barriarniva
vid varje given rantesattningsperiod. Skulle 3-
maénaders Stibor ligga pa eller dver respektive
barriérnivan infor en ny ranteséattningsperiod da
utgéar rantesakringen for den réanteperioden och
Logistea betalar 3-méanaders Stibor tills dess att
3-manaders Stibor faller under barridrnivan igen
och da betalar Logistea aterigen den fasta
rantan i aktuell performance swap.

Stangningsbar swap

En kombination av en réanteswap och en
swaption dér Logistea salt mojligheten eller
optionen till motparten att stdnga ranteswapen i
fortid efter ett visst antal férutbestdmda
méanader och darefter var tredje méanad under
resterande I6ptiden. FOr detta erhéller Logistea
en premie. Produkten bodr snarare ses som en
kassaflédesprodukt och inte en
rantesékringsprodukt.

Projektfastigheter

Fastigheter dar pagéende om- eller
tillboyggnation paverkar hyresvardet mer an 40
procent.

Ranteswap

Ett derivatavtal dar tva parter byter rantefldden
under en bestamd tidsperiod. Den ena parten
far byta sin rorliga ranta mot en fast ranta,
medan den andra parten far fast ranta i byte
mot en rorlig réanta. DA Logisteas skuldportfolj
bestar av rorliga bank- och obligationslan med
en fast marginal, men med en rorlig komponent i
form av 3-méanaders Stibor, har Logistea valt att
kdpa ranteswapar for att sdledes betala en fast
ranta och erhalla Stibor 3-manaders rantan. Pa
det sattet har Logistea bundit rantan for del av
l&nen.

Fastighetsbestdnd | Finansiering | Aktien | Nyckeltal & Noter | Owrigt

Rantetak

Ett tak satts for den rorliga rantan i formaveni
forvag bestamd ranteniva (barriar). Gar den
rorliga rantan dver barriarnivan erhaller Logistea
rantan over barriarnivan.

Sakerstalld belaningsgrad
Sakerstallda skulder efter avdrag for likvida
medel i relation till fastigheternas verkliga
varden.
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Logistea i korthet

Logistea AB (publ) ar ett svenskt
fastighetsbolag med en vision om att vara den
naturliga langsiktiga partnern till féretag som
efterfragar hallbara och moderna lokaler for
lager, logistik och lattindustri. Visionen
realiseras genom bolagets affarsidé att
forvarva, utveckla och férvalta fastigheter och
mark. Bolagets aktier ar noterade pa Nasdaq
Stockholm Mid Cap under kortnamnen LOGI A
och LOGI B.

Operativa mal
e 50 procent av laneportfdlien bestér av gron finansiering vid
utgéngen av 2027.

Finansiella mal och riskbegransningar
e Forvaltningsresultat per stamaktie ska 6ka med minst 15
procent per ar i snitt dver en femarsperiod.

¢ Substansvarde per stamaktie ska dka med minst 15 procent
per ar i snitt dver en feméarsperiod.

» Beldningsgrad ska langsiktigt uppga till hdgst 60 procent.
¢ Rantetackningsgrad ska overstiga 1,8 ggr.

Utdelningspolicy
Styrelsens mal ar att arligen foresla arsstdmman att fatta beslut
om utdelning motsvarande minst 30 procent av bolagets vinst.

Finansiell kalender

Arsstamma 2025-05-09
Delarsrapport Q2 2025 2025-07-11
Delarsrapport Q3 2025 2025-10-22
Kontaktuppgifter

Niklas Zuckerman

VD

Niklas.zuckerman@logistea.se
+46 (0)708 39 82 82

Philip Léfgren

CFO
Philip.lofgren@logistea.se
+46 (0)705 9115 45

Logistea AB (publ) — Org nr 556627-6241 — Sate i Stockholm
Postadress: Logistea AB, Box 5089, 102 42 Stockholm

For mer information, besdk www.logistea.se

Denna information &r sadan information som Logistea AB (publ) ar skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning och lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen lamnades, genom ovanstdende kontaktpersoners forsorg, for offentliggérande den 7 maj 2025 kl 07:30 CET.
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